
  

 

UCHWAŁA NR X.60.2024 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu 
priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” pn.: „Termomodernizacja  

i poprawa efektywności energetycznej szkół na terenie Powiatu Opatowskiego”  

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 19  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 
ogłoszonego naboru wniosków o dofinansowanie nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 dla działania B1.1.3 Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności, pod nazwą.: „Termomodernizacja i poprawa efektywności energetycznej szkół na terenie Powiatu 
Opatowskiego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu w Opatowie 

 

Bożena Kornacka 

 

 

 



  

 

 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy o samorządzie powiatowym, powiat wykonuje 
określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie edukacji publicznej oraz w zakresie 
utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych. 
 W związku z ogłoszonym naborem wniosków o dofinansowanie nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 dla działania 
B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy  
i Zwiększania Odporności Komponent B „Zielona energia  i zmniejszanie energochłonności”, przedmiotem którego 
jest wsparcie projektów związanych z poprawą efektywności energetycznej i/lub wymianie/modernizacji źródeł 
ciepła wraz z możliwością zastosowania odnawialnych źródeł energii w budynkach szkół, Powiat Opatowski 
zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pod nazwą: „Termomodernizacja i poprawa efektywności 
energetycznej szkół na terenie Powiatu Opatowskiego”. 

Projekt obejmować będzie: 
1) termomodernizację bazy edukacyjnej Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie przy ul. Juliusza Słowackiego 56  

w Opatowie (27-500); 
2) termomodernizację bazy edukacyjnej Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie przy ul. Stefanii Sempołowskiej 1  

w Opatowie (27-500); 
3) termomodernizację bazy edukacyjnej Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie Osiedle 

Wzgórze 56 w Ożarowie (27-530); 
4) termomodernizację budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach Jałowęsy 

124, gm. Opatów (27-500). 
 
 Zgodnie z regulaminem ogłoszonego konkursu, niezbędnym wymogiem formalnym dla składanej 
dokumentacji aplikacyjnej o dofinansowanie zakładanego przedsięwzięcia jest m.in. przedstawienie załącznika  
w postaci uchwały Rady Powiatu w Opatowie w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia 
wniosku.  

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

 

Opracował: Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu 

Uzgodnienie prawne: r. pr. Anna Piątkowska 


		2024-09-30T11:19:47+0200
	Bożena Danuta Kornacka




